
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 08.11.2019 № 807-п 

г. Тутаев 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Тутаевского муниципального  

района от 01.04.2019 № 223-п «Об утверждении  

порядка конкурсного отбора юридического лица, 

осуществляющего функции по организации и  

проведению торгов на право заключения договоров 

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, 

расположенных на земельных участках, зданиях или 

ином имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 

рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Законом Ярославской области от 28.12.2017  № 69-з «О перераспределении 

между органами местного самоуправления муниципальных образований 

Ярославской области и органами государственной власти Ярославской 

области полномочий в сфере рекламы», Администрация Тутаевского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Внести изменение в приложение к Порядку конкурсного отбора 

юридического лица, осуществляющего функции по организации и 

проведению торгов на право заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций, расположенных на земельных 

участках, зданиях или ином имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности, утверждённому постановлением Администрации ТМР от 

01.04.2019 № 223-п, изложив его в редакции Приложения к настоящему 

постановлению. 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 



 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                                                      Д.Р. Юнусов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


